
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области «Вешенский педагогический колледж им. М.А. Шолохова» 

О зачислении поступающих на первый курс заочной формы обучения 
по программам среднего профессионального образования 

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «ВПК им. М.А. Шолохова» 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2023/24 учебный год, утвержденными приказом от 17.02.2023 № 21, на 
основании протокола приемной комиссии № 2 от 13 сентября 2023 года, 

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств 
физических лиц по основным профессиональным образовательным программам 
среднего профессионального образования заочной формы обучения с 13 сентября 
2023 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 
предоставивших уведомление о намерении обучаться, согласно приложению 1. 
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

(ГБПОУ РО «ВПК им. М.А. Шолохова») 

ПРИКАЗ 

13 сентября 2023 года № 172\1 

станица Вешенская 

п р и к а з ы в а ю : 

И.о.директора 



Приложение 1 к приказу 
от 13.09.2023 № 172\1 

Перечень лиц, зачисленных для обучения в ГБПОУ РО «ВПК им. М.А. Шолохова» 
по программам среднего профессионального образования 

за счет средств физических лиц 

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 
44.02.01 Дошкольное образование, углубленная подготовка, квалификация 
Воспитатель детей дошкольного возраста на базе основного общего образования, 
со сроком обучения 4 года 10 месяцев: 

1. Райкова Ирина Евгеньевна 
2. Арканникова Алина Игоревна 

2. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 
49.02.01 Физическая культура, углубленная подготовка, квалификация 
Воспитатель детей дошкольного возраста на базе основного общего образования, 
со сроком обучения 4 года 10 месяцев: 

1. Черябкина Валерия Юрьевна 
2. Варфоломеев Родион Валерьевич 

3. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 
39.02.01 Социальная работа, углубленная подготовка, квалификация 
Специалист по социальной работе на базе основного общего образования, со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Морсина Валерия Викторовна 
2. Егорова Галина Анатольевна 
3. Колесникова Алина Викторовна 
4. Романова Татьяна Юрьевна 
5. Брыкина Ксения Николаевна 


